[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.04.2018 № 850
г. Слободской Кировской области
О подготовке документации по планировке территории  для размещения линейного объекта «Строительство железнодорожного тупика»
Рассмотрев обращение общества с ограниченной ответственностью «Топливно- заправочная компания» о подготовке документации по планировке территории, в соответствии со статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 41.2, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, постановлением Правительства Российской Федерации от 31.03.2017 № 402 «Об утверждении Правил выполнения инженерных изысканий, необходимых для подготовки документации по планировке территории, перечня видов инженерных изысканий, необходимых для подготовки документации по планировке территории, и о внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 19 января 2006 г. № 20», Уставом муниципального образования «город Слободской», Положением об организации и проведении публичных слушаний по проектам градостроительных решений на территории муниципального образования, утвержденным решением Слободской городской Думы от 17.08.2016 № 92/680, администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Обществу с ограниченной ответственностью «Топливно- заправочная компания»:

1.1. Обеспечить подготовку документации по планировке территории (проект планировки, проект межевания) для размещения линейного объекта  «Строительство железнодорожного тупика» (далее – Проект).
1.2. До начала подготовки Проекта представить на согласование в отдел архитектуры и строительства администрации города Слободского задание на подготовку Проекта, содержащее сроки подготовки Проекта.

1.3. Предоставить подготовленный Проект в администрацию города Слободского на проверку.
1.4. Обеспечить подготовку демонстрационных материалов для проведения публичных слушаний.

1.5. Осуществить расходы, связанные с организацией и проведением публичных слушаний.

1.6. После утверждения передать Проект в отдел архитектуры и строительства администрации города Слободского для размещения в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности.
             2. Опубликовать настоящие постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования «город Слободской» и разместить на официальном сайте администрации города Слободского.

         3. Со дня опубликования настоящего постановления отделу архитектуры  и строительства администрации города Слободского обеспечить прием предложений физических и юридических лиц о порядке, сроках подготовки и содержании Проекта.

        4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого   заместителя   главы  администрации  города  Слободского Вайкутиса П.О.

Глава города Слободского

    И.В.Желвакова
ПОДГОТОВЛЕНО:

Заведующая отделом архитектуры и
строительства администрации города

                М.Н.Шулакова

СОГЛАСОВАНО:

Первый заместитель
главы администрации                                                                        П.О.Вайкутис
Заведующая правовым отделом

      К.Б.Михайлова
Разослать:

Дело-2, отдел архитектуры-4, УМИ и ЗР-1, орг.отдел -1.

[image: image2.jpg]